

## Seza Özen Kimdir?

Lise eğitimini 1976 yılında TED Ankara Koleji'nde tamamladı. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 1982 yılında mezun olan Özen, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanlık eğitiminin yanı sıra yüksek lisansını ve doktorasını da aynı üniversitede yaptı.

Uzmanlık alanı Pediatrik Romatoloji olan Dr. Seza Özen, Stanford Üniversitesi'nde doktora sonrası uzmanlık eğitimi gerçekleştirdi. Bu çalışmalarının ardından Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalına öğretim görevlisi olarak dönen Dr. Özen, 2000 yılında "*profesör*" unvanını, daha sonra Pediatrik Romatoloji uzmanlığını aldı.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Romatoloji Bilim Dalı Başkanlığı görevini sürdüren Prof. Dr. Seza Özen, Çocuk Ramotoloji Derneği Başkanı.

2010 TÜBİTAK Bilim Ödülü, 1998 TÜBİTAK Ailevi Akdeniz Ateşi Ödülü, 1998 TÜBİTAK Teşvik Ödülü, 1996 Hacettepe Üniverstiesi Bilim Teşvik Ödülü, 1993 Eczacıbaşı Tıp Teşvik Ödülü sahibi Dr. Seza Özen'in çok sayıda ulusal ve uluslararası projede imzası var. Önemli sayıda referans kitabında bölümleri ve 300'ün üzerinde makalesi bulunan Prof. Dr. Seza Özen, bir süre önce açıklanan ve Türk tıp insanlarının "*h-endeksi*" ölçütüne göre sıralandığı "*2018 Tıp Bilimine Yön Veren 100 Türk*" listesinde ilk 10 içindeki tek kadın olarak yer aldı.

Not: Video haber için linkimiz

[https://www.youtube.com/watch?v=\\_QVk0\\_txac&t=2s](https://www.youtube.com/watch?v=_QVk0_txac&t=2s)

# Çocukların tebessümünü en önemli motivasyonum

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Romatolojisi Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Seza Özen: "Benim motivasyonum çocukların iyileştiğini görmek"



**ÇOCUKLUK** çağı hastalıklarıyla ilgili yaptığı çalışmalar dolayısıyla Dünya Bilimler Akademisi 2018 Tıp Ödülü'ne layık görülen Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Romatolojisi Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Seza Özen, "Benim motivasyonum hastaların iyileştiğini görmek. Çocuk doktoru olduğum için onların yüzünde-ki gülümsemeler, yazdıkları şiirler, yaptıkları resimler bana en önemli motivasyon oluyor" dedi. Özen, çocukların mutluluğunun kendisi için en önemli olduğunu belirtti. Çocukluk çağı romatizmal hastalıklarıyla ilgili çalışmalar yürüten Özen, dünyada nadir görülmesine karşın Türkiye'de sık karşılaşılan hastalıklar üzerine yoğunlaştığını söyledi.

## 'ÖRNEK OLMAK İSTİYORUM'

Ödülü, bu hastalıklar üzerine yaptığı çalışmalar sonucunda aldığı ifade eden Özen, "Ailevi Akdeniz ateşi hastalığı (FMF) ile ilgili çalışmalarım ödüle layık görülmem için

bir nedendi. Ülkemizde oldukça sık görülen bu hastalıkta erken teşhis önemli. Bunun yanında bir de vücudumuzdaki damarların kendilerine reaksiyonu ile seyreden vaskülit (damar iltihabı) hastalığına ilişkin çalışmalarımı ödüle layık gördüm" diye konuştu.

Özen, İtalya'da düzenlenen ödül töreninde teşekkür konuşması yaparken duygularına hakim olmakta zorlandığını dile getirerek, şöyle devam etti: "Ödüle layık görülmem, yaptıklarımızın takdir edilmesi çok güzel bir duygu. Konuşmamın sonunda, yetiş-

memde ve bilimsel kimliğimin gelişmesinde ana rolü oynayan Hacettepe Üniversitesine, Türk kadınları olarak erkeklerle eşit koşullarda çalışma yapmamıza imkan sağlayan Atatürk'e teşekkür ettim. Yaptığım çalışmalarla gençlere örnek olmak istiyorum."



# SEZA ÖZEN'E ÖDÜL

Dünya Bilimler Akademisi 2018 Tıp Ödülü'ne, Hacettepe Üniversitesi Çocuk Romatolojisi Başkanı Prof. Dr. Seza Özen layık görüldü.

Tıp bilimi alanında yaptığı çalışmalarla adından söz ettiren, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Romatolojisi Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Seza Özen, "Dünya Bilimler Akademisi 2018 Tıp Ödülü"ne layık görüldü. Sözen, çocukluk çağı hastalıklarıyla ilgili yaptığı



önemli çalışmalardan dolayı bu ödülü almaya hak kazandı. İtalya'nın Trieste kentinde düzenlenen ödül törenine, Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk Özen de katılarak eşi Seza Özen'i bu önemli gününde

yalnız bırakmadı. Seza Özen, "Tıp Bilimine Yön Veren 100 Türk" listesine giren tek kadın bilimci olarak da adını dünyaya duyurmuştu. Prof. Dr. Haluk Özen ise, aynı listede tek rektör olarak yer almıştı.

## Yüzlerindeki gülümseme en büyük motivasyonum

**Ç**OCUKLUK çağı hastalıklarıyla ilgili yaptığı çalışmalar dolayısıyla Dünya Bilimler Akademisi 2018 Tıp Ödülü'ne layık görülen Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Romatolojisi Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Seza Özen, "Benim motivasyonum hastaların iyileştiğini görmek. Çocuk doktoru olduğum için onların yüzündeki gülümsemeler, yazdıkları şiirler, yaptıkla-



rı resimler bana en önemli motivasyon oluyor" dedi. Özen, İtalya'da düzen-

lenen ödül töreninde teşekkür konuşması yaparken duygularına hakim olmakta zorlandığını dile getirerek, "Ödüle layık görülmek, yaptıklarımızın takdir edilmesi çok güzel bir duygu. Yaptığım çalışmalarla gençlere örnek olmak istiyorum. Kadınların bilim ve akademide yer almasının çok önemli olduğunu düşünüyorum" diye konuştu.

■ Ahmet Sertan USUL/AA